Predmetom zmluvy je bezodplatný prevod správy krátkodobého hmotného majetku štátu 

evidovaného na podsúvahovom účte 7510 zo správy odovzdávajúceho do správy 

preberajúceho, a to: 

Článok III. 

Obstarávacia cena, platobné podmienky a účel využitia 

1. Obstarávacia cena majetku uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je 685,20 € (slovom: 

šesťstoosemdesiatpäť eur dvadsať centov). 

Inv. číslo Názov Výrobné číslo 
Dátum 

obstarania 
Obst. 

hodnota 

Zostatková 
účtovná 
hodnota 

7100012262 Vlhkomer  20.11.2019 185,00 185,00 

7100012302 PH meter   20.11.2019 335,20 335,20 

7100011326 Mobil Huawei Y6 2019 Blue  000865185044196437 26.9.2019 165,00 165,00